БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
482638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

	[image: image1.png]

	         РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

	ҠАРАР

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраль 2020 й.                             №19                       11 февраля 2020 г.

«О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ, в целях оптимизации использования бюджетных средств, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, ИНН 0251000510, КПП 025101001, ОГРН 1020200609978, зарегистрированной по адресу: 452638, Республика Башкортостан, р-н Шаранский, с/с Мичуринский, с. Мичуринск, ул. Лесопарковая, д. 12, для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения, земельные участки:

из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, находящиеся по адресу (имеющие адресные ориентиры):

Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский район, cельское поселение Мичуринский сельсовет, кадастровый номер 02:53:033203:23, разрешенное использование: Ритуальная деятельность, площадью 4828 кв.м.

Республика Башкортостан, Шаранский р-н, с/с Мичуринский, кадастровый номер 02:53:033001:19, разрешенное использование: Ритуальная деятельность, площадью 1714 кв.м.

Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский район, сельское поселение Мичуринский сельсовет, кадастровый номер 02:53:033201:124, разрешенное использование: Ритуальная деятельность, площадью 4312 кв.м.

Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский район, cельское поселение Мичуринский сельсовет, д. Новотроицк, кадастровый номер 02:53:034001:56, разрешенное использование: Ритуальная деятельность, площадью 2861 кв.м.

Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский район, cельское поселение Мичуринский сельсовет, д. Новопетровка, кадастровый номер 02:53:033402:30, разрешенное использование: Ритуальная деятельность, площадью 5476 кв.м.

Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский район, сельское поселение Мичуринский сельсовет, д. Михайловка, кадастровый номер 02:53:080702:22, разрешенное использование: Ритуальная деятельность, площадью 5654 кв.м.

Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский район, сельское поселение Мичуринский сельсовет, кадастровый номер 02:53:033402:31, разрешенное использование: Ритуальная деятельность, площадью 3842 кв.м.
2. Управляющему делами администрации обеспечить внесение, в порядке информационного взаимодействия, сведений в государственный кадастр недвижимости.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

В.Н. Корочкин